
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 

 



 
 

Upozornění 
Umístění 
Použijete-li přístroj v následujících místech, může dojít 
k poškození. 
• Na přímém slunečním světle 
• V místech s extrémní teplotou nebo vlhkostí 
• Na příliš špinavých a prašných místech 
• Kde dochází k silným otřesům 
• V blízkosti magnetického pole 

 

Napájení 
Zapojte k tomu určený AC adaptér do zásuvky se správným 
napětím. Nezapojujte jej do zásuvky s jiným napětím než to, pro 
které je určen. 

Interference s jinými elektrickými zařízeními 
Rádio a televize, umístěné poblíž, mohou mít rušený příjem 
signálu. 
Proto přesuňte nástroj do příslušné vzdálenosti od rádia a televize. 

 

Obsluha 
Abyste předešli poškození, obsluhujte přepínače a další prvky na 
panelu decentně. 

 

Péče 
Potřebujete-li přístroj vyčistit, použijte pouze suchý hadřík. 
Nepoužívejte tekuté čističe, jako je benzín či rozpouštědlo, nebo 
hořlavé čisticí prostředky. 

Uchování manuálu 
Po přečtení manuálu jej uchovejte pro případné další použití. 

 

Do sluchátek se nesmí dostat žádné cizí látky 
Nikdy nestavějte žádné nádoby s vodou poblíž nástroje. Tekutina 
by se mohla dostat dovnitř, což může způsobit poškození, požár 
nebo elektrický šok. 
Dbejte na to, aby dovnitř nezapadly žádné kovové předměty. 
Pokud cokoliv zapadne dovnitř, odpojte adaptér ze zásuvky. Potom 
kontaktujte dealera Korg nebo obchodníka, kde jste nástroj 
zakoupili. 

 

 
 

Poznámka o odpadech (pro EU) 
Pokud je symbol "překřížené popelnice"na obalu 
produktu, v manuálu, na baterii, nebo obalu baterie, 
značí to, že když chcete zlikvidovat produkt, manuál, 
balení nebo baterii, musíte to provést předepsaným 
způsobem. Nepatří proto do běžného domácího 
odpadu. Likvidací předepsaným způsobem chráníte 
lidské zdraví a zabráníte špatnému vlivu na životní 
prostředí.  

Jelikož správná metoda likvidace závisí na příslušných 
zákonech dané země a lokality, kontaktujte reprezentaci místní 
administrativy kvůli podrobnostem. Jestliže navíc baterie 
obsahuje těžké kovy v nadměrném množství, je na baterii nebo 
jejím balení zobrazen také chemický symbol a to pod symbolem 
“přeškrtnuté popelnice”. 

 
* Veškeré názvy produktů a společností jsou obchodními 

známkami nebo registrovanými obchodními známkami 
příslušných majitelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 



 
 

Úvod 
 
Děkujeme za zakoupení Korg TRITONE Taktile USB 
klávesového kontroleru/syntezátoru. 
Abyste plně využili všech výhod nového zařízení, pečlivě 
si přečtěte manuál a používejte produkt podle instrukcí. 
Uživatelský manuál si uchovejte pro případnou potřebu. 

 

 
 

 Zapojení 

 
 

TIP Další podrobnosti o funkcích a parametrech 
jednotky, viz manuál The TRITON Taktile 
Parameter Guide. Tento The TRITON Taktile 
Parameter Guide si můžete stáhnout z webové 
stránky Korg. 

 
Samostatně 

 

 
 
 

Běžný USB AC adaptér 
(USB 2.0 kompatibilní) 

 

Nožní spínač 
(PS-1 pedálový 
spínač, DS-1H 
damper pedál, 
apod.) 

 

 

 
Expression pedál 
(EXP-2 foot kontroler, 
XVP-10 expression 
pedál, apod.) 

MIDI IN 
 

MIDI 
zařízení 

Počítač 

 

 
Sluchátka 

 
TIP Když zapojíte jednotku do Windows počítače 

poprvé, nainstaluje se automaticky ovladač z OS. 
Je-li jednotka aktivní, polarita pedálového spínače 
(nutno dokoupit) se detekuje automaticky. Pokud 
používáte pedálový spínač, měli byste jej zapojit 
dříve, než zapnete přístroj. Při nabíhání se 
nedotýkejte pedálového spínače. 
Standardní USB-MIDI ovladač, obsažený ve 
Windows OS neumožňuje TRITON Taktile použít 
dvěma či více aplikacím současně. Chcete-li 
TRITON Taktile25/49 použít dvěma či více 
aplikacím současně, musíte nainstalovat KORG 
USB-MIDI ovladač. Korg USB-MIDI ovladač si 
můžete stáhnout z webové stránky Korg 
a nainstalovat jej dle popisu v přiložené 
dokumentaci. 
Pokud je TRITON Taktile zapojený přes USB hub, 
nemusí dostatečně odpovídat napájení. V tom 
případě zapojte TRITON Taktile přímo do USB 
konektoru v počítači. 
Určitě použijte pouze přibalený USB kabel. 

Zapojení AC Adaptéru 
Tato jednotka využívá běžně dostupný AC adaptér, 
vyhovující USB standardům (DC5V 550 mA nebo vyšší), 
takže umožňuje její využití i samostatně, bez počítače. 
Používáte-li kontrolery jednotky, z MIDI OUT jacku 
odchází MIDI zprávy. 

Každopádně použijte AC adaptér, který vyhovuje 
standardu USB 2.0. Může se však občas stát, podle 
použitého USB AC adaptéru, že nebude normálně 
fungovat, ani v případě kompatibility se standardy. 
Používáte-li AC adaptér, TRITON Taktile nelze 
využít pro ovládání DAW software. 
 

Zapojení sluchátek a audio vybavení  
Sluchátka, aktivní monitory nebo mixy zapojte do jacku 
OUTPUT na pravé straně hlavní jednotky. 

TIP Používáte-li kabel, vybavený redukcí mezi 
standardní a mini velikostí, uchopte jej za adaptér, když 
jej zasouváte či vyjímáte. 

Kabel můžete za/odpojit, jen ve vypnutém stavu. 
Pokud by byl při zapojení nástroj zapnutý, mohlo by 
dojít k poškození připojeného zařízení. Rovněž 
nejprve stáhněte hlasitost u všech zařízení, která 
chcete připojit. Nepoužívejte sluchátka po dlouhou 
dobu na 
vysoké hlasitosti. 

 

 
 
 
 
 
 
 

3 



 
 

 Základní Operace 
 

Zapnutí přístroje 
Tato jednotka nemá vlastní vypínač. Napájení se 
aktivuje zapojením USB kabelu z jednotky do USB 
konektoru počítače nebo USB AC adaptéru. 

Vypnutí přístroje 
Napájení vypnete, když odpojíte USB kabel z jednotky či 
z počítače nebo USB AC adaptéru. 

Jak použít obrazovku 
1. Zvolte požadovaný parametr kurzorovými tlačítky 

/ stránkováním. 

2. Hodnotu parametru zadáte sliderem Value. 
TIP Stiskem tlačítka EXIT budete vráceni na Hlavní 
obrazovku. 

 

 

Použití vestavěného 
zvukového zdroje při 
hraní 

 
TRITON Taktile je vybaven 512 zvuky, vytvořenými 
vyladěním zvuků programů z legendárního KORG 
TRITON. Takže s tímto nástrojem můžete jednoduše hrát 
kdekoliv, i bez počítače. 

TIP Pokud je aktivní režim SOUND, veškeré MIDI zprávy 
budou vysílány na globálním MIDI kanálu, bez ohledu na 
to, který MIDI kanál jste zadali pro který kontroler. 

 

1. Výběr programu 
1. Tlačítkem SOUND se přepnete do režimu SOUND 

(tlačítko SOUND se rozsvítí). Jméno programu/ 
kategorie vidíte na displeji. 

2. Program změníte sliderem Value. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Jak použít slider Value  
Posunete-li prst po slideru, hodnota se 
bude měnit plynule. Chcete-li měnit 
hodnotu krokově po jedné, stiskněte 
slider na jednom z obou konců. 

K ovládání slideru Value stačí 
jen dotyk prstu. Nepoužívejte 
žádné těžké nebo špičaté 
věci, ani nepracujte v 
rukavicích. 

 

 

 
 
 
 

3. Tlačítkem ASSIGN vyberte kategorii (LEDka svítí) a 
pak stiskem F1-F8 zvolte hlavní program v jednotlivých 
kategoriích. 

 
 

 
 
 
 
 

4. Můžete hrát na klávesy, touchpad a trigger pad. 
Můžete také upravovat zvuky během hraní, pomocí 
Pitch bend nebo Modulation kolečka a měnit tak hrané 
tóny. 

 
Změna zvuku programu 
Můžete měnit a modulovat zvuk zvoleného programu. 
Dále lze využít osm sliderů pro úpravu parametrů, 
přiřazených jednotlivým programům. 

TIP Viz Parameter Guide, jaký je obsah parametrů. 
Není možné uložit nastavení upravených parametrů 
do paměti. Pokud změníte program, jednotka se 
opět vrátí k počátečnímu nastavení jednotlivých 
programů. 

 
 
 
4 



Registrace oblíbených 
Tlačítky F1–F8 zaregistrujete a kdykoliv vyvoláte své 
oblíbené programy. 
1. Vyberte program, který chcete registrovat. 
2. Tlačítkem ASSIGN zvolte SET A nebo SET B (LEDka 

svítí). 
3. Podržte EXIT a stiskněte vybrané tlačítko F1–F8, které 

chcete použít pro registraci a zaregistrujte své 
oblíbené. 

4. Jestliže stisknete tlačítka F1–F8 se zvoleným SET A 
nebo SET B, můžete přímo volit registrované 
programy. 

 

2. Hraní ve stupnicích 
TRITON Taktile má funkci, která umožňuje hrát v zadané 
stupnici, pomocí touchpadu nebo trigger padu. Tato 
funkce zjednodušuje procedury jako spouštění zvuku na 
trigger padu (chord scale) a hraní melodie či basové linky 
na touchpadu (touch scale). 

Zadání stupnice a tóniny 
Stupnici a tóninu přiřadíte touchpadu nebo trigger padu. 
1. Zvolte parametr “Scale” nebo "Key" stránkováním 

/ tlačítky, a vyberte požadovanou stupnici či 

tóninu sliderem Value. 

Hraní na touchpad (touch scale) 
Touch Scale je funkce, která umožňuje hrát na touchpad 
ve stupnici a tónině, kterou jste zadali. 
1. Stiskněte tlačítko TOUCH SCALE a vstoupíte do 

režimu Scale. 
2. Proveďte posun prstem po touchpadu nebo jím 

poklepejte. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

TIP Můžete ovládat parametry, nastavené pohybem 
prstu na touchpadu, v podélném směru. 
Podrobnosti o těchto parametrech viz Parameter 
guide. 
K ovládání slideru Value stačí jen dotyk prstu. 
Nepoužívejte žádné těžké nebo špičaté věci, ani 
nepracujte v rukavicích. 

Hraní akordů na trigger padu (Chord Scale)  
Chord Scale je funkce, která umožňuje hrát akordy na 
trigger padu, v zadané tónině a stupnici. 
1. Stiskem tlačítka CHORD vstoupí trigger pad do režimu 

Chord Scale. 
2. Hrajete poklepáním na trigger pad. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Po zvolení parametru “Chord Variation” stránkováním 

/ tlačítky, můžete určovat bohatost akordů 

sliderem Value. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
Vaše hra může být s vyšším výrazem, pokud měníte 
parametr Variation během hraní. 

 

 Hraní na bicí s trigger 
padem 

Stiskem tlačítka NOTE/CONTROL vstoupí touch pad do 
režimu Note/Control. 
Zvolte zvuk bicího programu a klepnutím na trigger pad 
hrajete (1. Výběr programu). 

TIP V kategorii DRS/HIT/SE (tlačítko F8) si vyberete zvuk 
bicího programu. 
TIP Z výroby jsou pro trigger pad připraveny optimální 

zprávy Note, pro obecnou GM kompatibilní bicí 
sadu. V software syntezátoru, nemusí software 
vyhovovat GM standardu. V tom případě upravte 
přiřazení podle TRITON Taktile Parameter Guide. 

Výběr banky trigger padu 
Trigger pad u TRITON Taktile má dvě banky: A a B. 
Můžete např. přiřadit bicí zvuky banky A a perkusní zvuky 
banky B, nebo použít A i B pro až 32 (u TRITON Taktile-
25 až 16) sample triggerů. 

Zvolte parametr “Pad Bank” stránkováním / tlačítky, 

a vyberte požadovanou banku sliderem Value. 
TIP LEDka trigger padu se rozsvítí červen pro banku A a 
zeleně pro banku B. 
TIP Chcete-li volit bankami A a B, stiskněte tlačítko 

NOTE/CONTROL znovu. 
 
 

 
5 



 
 

 Použití arpeggiatoru 
Arpeggiator je funkce, která automaticky přehrává 
rozložený akord (arpeggio), který držíte na klaviatuře. 
1. Stiskem tlačítka ARP zapnete arpeggiator. 
2. Noty, hrané na klaviaturu, touchpad, nebo trigger padu, 

budou hrány arpeggiatorem. 
TIP Při výběru parametru arpeggiatoru na stránce/ 
tlačítky, můžete změnit nastavení arpeggiatoru sliderem 
Value. Parametry, které lze nastavit, viz manuál The 
TRITON Taktile Parameter Guide. 

 

5. Užitečné funkce 
 

Oktávový posun 
Zadejte rozsah klaviatury, Touch Scale a Chord Scale v 
oktávových krocích. 
1. Kdykoliv stisknete tlačítko OCTAVE +/–, rozsah se 

posune o oktávu nahoru či dolů. 
TIP Stisknete-li tlačítko OCTAVE + a OCTAVE – 
současně, můžete vrátit oktávový posun na nulu, tedy 
posun vynulovat. 
TIP Každý program má horní hranici a nad něj zvuk 
vyrobit nemůže. 

 

Transpose 
Transpozice klaviatury po půltónech. 

1. Zvolte parametr “Transpose” stránkováním / 

tlačítky a nastavte hodnotu pomocí slideru Value. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

6 

 

 

Použití jako MIDI 
kontroleru 

 
Jednotku můžete zapojit do počítače USB kabelem a 
využít ji pro ovládání software syntezátoru nebo 
DAW/MIDI syntezátoru, apod. 

 

 Scény 
 

Význam scény 
Soubor nastavení TRITON Taktile, vyhovujících software 
DAW, nazýváme Scéna. Do paměti jednotky TRITON 
Taktile lze uložit až 16 scén. Nastavení s podporou 
příslušného software, je zabudováno do TRITON Taktile 
již z výroby. 

TIP Můžete také upravit nastavení scény. Informace o 
tom, jak je upravit, viz Parameter Guide of The TRITON 
Taktile. 

Jak zvolit scénu 
Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, 

a vyberte požadovanou scénu sliderem Value. 
 

 MIDI port 
 

KEYBOARD/CTRL, SOUND/ CTRL 
MIDI zprávy jednotlivých kontrolerů, např. klaviatury 
a trigger padu TRITON Taktile, jdou na vstup. Navíc jsou 
využity při ovládání vestavěného zvukového zdroje. 

DAW IN, DAW OUT 
Tyto porty využijete k ovládání DAW software. 

 

MIDI I/F OUT 
Tyto porty využijete jako MIDI rozhraní. Používají se pro 
vstup MIDI zpráv do počítače z externího MIDI zařízení 
nebo pro ovládání externího MIDI zařízení z počítače. 

V prostředí Windows, se nezobrazuje jméno portu, 
např. “TRITON Taktile-49” a “MIDIIN2(TRITON 
Taktile-49)”. Jelikož se zpravidla zobrazují v 
uvedeném pořadí, určete takto odpovídající port v 
software. Pokud instalujete KORG USB-MIDI 
ovladač, zobrazí se jméno MIDI portu. 

 

 Jak nastavit DAW SW 
Podrobné nastavení a použití DAW software třetího 
výrobce, viz manuál k tomuto DAW software. 
Pokud jste změnili nastavení scény v TRITON 
Taktile vůči hodnotám z výroby, nemusí vše 
fungovat, jak uvádíme dále. 

Cubase 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, 

a vyberte "Cubase" sliderem Value. 
2. Otevřete okno “Device Setup” v Cubase a přidejte 

Mackie Control mezi “Zařízení”. 



 
 

 
3. Vstupte na přidanou stránku Mackie Control a zadejte 

DAW IN/OUT porty TRITON Taktile v sekci MIDI 
input/output, které chcete využívat s Mackie Control. 

4. Vstupte na stránku “MIDI Port Setup” a zrušte 
označení In ‘All MIDI Inputs’” pro DAW IN/OUT porty 
TRITON Taktile. 

 
Digital Performer 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, 

a vyberte scénu pro "DP" sliderem Value. 
Nastavení “Audio MIDI Setup” 
 

• Spusťte 
“Applications”→“Utilities”→“Audio 
MIDI Setup”, zvolte “MIDI Studio” a 
spusťte “Add Device”. 

• Jméno přidaného zařízení se objeví 
hned. (např. TRITON Taktile DP) 

• Zapojte přidané zařízení k TRITON 
Taktile, jak vidíte nalevo. 
TIP Používáte-li KORG USB-MIDI 
ovladač, propojte INPUT/OUTPUT port 
přidaného zařízení do “DAW IN” a “DAW 
OUT”. 

 
2. Otevřete okno “Control Surface” v Digital Performeru a 

zvolte Mackie Control v “Driver” a “Unit”. 
3. Zvolte “DAW IN/OUT” porty TRITON Taktile v sekci 

“MIDI”. 
TIP Pro Digital Performer funguje tlačítko CYCLE mezi 
transportními tlačítky jako vypínač Memory Cycle. 
Avšak, pokud jste zapnuli Memory Cycle, tlačítko 
CYCLE se nerozsvítí. 
TIP Pro Digital Performer nefunguje tlačítko SET 
MARKER. 

 

Live 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, a 

vyberte "Live" sliderem Value. 
2. Otevřete okno “Preferences” a zvolte Mackie Control v 

sekci “Control Surface”. 
3. Zadejte DAW IN/OUT porty TRITON Taktile v sekci 

MIDI input/output, které chcete využívat s Mackie 
Control. 

GarageBand/Logic 
Stáhněte si TRITON Taktile Control Surface plug-in pro 
GarageBand/Logic z webové stránky Korg a nastavte jej 
podle dodané dokumentace. 

Pro Tools 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, a 

vyberte "Pro Tools" sliderem Value. 
2. Otevřete okno “Peripherals” v Pro Tools a zvolte HUI v 

“Type”. 
3. Zadejte DAW IN/OUT porty TRITON Taktile v sekcích 

zdrojů a cílů, které chcete využívat pro HUI. 

SONAR 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, 

a vyberte "SONAR" sliderem Value. 
2. Otevřete okno “Preferences” v SONAR, zrušte 

označení u KEYBOARD/CTRL, SOUND/CTRL portu 
a DAW IN/OUT portu TRITON Taktile mezi “Inputs” 
a “Outputs” na stránce “Devices” a stiskněte tlačítko 
Apply. 

3. Na stránce “Control Surfaces” otevřete dialog tlačítkem 
“Control Surface Settings”, chcete-li přidat Control 
šablonu, zadejte “Mackie Control” v “Control Surface” a 
DAW IN/OUT porty TRITON Taktile v sekcích “Input 
Port” a “Output Port”. 

 
Další software 
1. Zvolte parametr “Scene” na stránce / tlačítky, 

a vyberte "Generic CC" sliderem Value. 
2. Nastavte aplikaci tak, aby byla ovládána zprávami 

Control Change z výstupu “KEYBOARD/CTRL, 
SOUND/CTRL” portu TRITON Taktile. 

TIP Pro informace o tom, jak nastavit aplikaci, nahlédněte 
do návodu k software. 

 

 Hraní na SW syntezátor 
Když tvoříte zvuky, může být potřeba zapojit počítač a 
načíst software syntezátor, ještě před DAW software, 
anebo v pořadí, nastaveném v podmínkách pro nahrávání 
stop, apod. Blíže viz Uživatelský manuál software, který 
používáte. 

Použití klaviatury ke hraní 
Stiskem kláves potvrdíte, že software syntezátor hraje, 
poslechem zvuků. 
Stejným způsobem jako operace, vysvětlené v “Použití 
zvukového zdroje při hraní”, vyzkoušejte i kolečka Pitch-
bend a Modulation, pro úpravu zvuku. 
Můžete také povést operace jako “hraní podle stupnice”, 
“hraní na bicí s trigger padem” nebo “použití 
arpeggiatoru”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



 
 

 Ovládací software 
1. Pokud svítí tlačítko SOUND, stiskem je zhasnete. 

 

 

 
3. Když zvolíte stránku “TRACK PAD” pomocí stránkování 

/ tlačítek, pak levá a pravá strana slideru Value 

funguje jako levé a pravé tlačítko myši. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
2. Knoby, slidery a tlačítka F1–F8 můžete použít k 

ovládání SW syntezátoru, apod. 
TIP Pro parametry, ovládané pomocí knobů, sliderů a 
tlačítek F1–F8, viz Parameter Guide. 
TIP Pro informace o tom, jak nastavit aplikaci, 
nahlédněte do návodu k software. 

 

Použití touch padu k ovládání 
1. Stiskem tlačítka CONTROL vstoupí touch pad do 

režimu Control. 
2. Jelikož se dotykem touchpadu vysílají zprávy Control 

Change, uvolněte prst a pohybem přiřadíte zprávy 
Control Change software syntezátoru. 

 

 
 
 
 
 

 

Specifikace 
 
Konektory: MIDI OUT konektor, ASSIGNABLE PEDAL 
jack, ASSIGNABLE SWITCH jack, OUTPUT jack, USB 
konektor (B typ) 
Zdroj napájení: režim napájení USB sběrnicí  
Spotřeba: 500 mA a méně  
Rozměry (Š x H x V): 
20.91" x 11.42" x 2.83" / 531 x 290 x 72 mm (TRITON 
Taktile-25) 
29.53" x 11.42" x 3.27" / 750 x 290 x 83 mm (TRITOR 
Taktile-49) 
Hmotnost: 
5,51 lbs. / 2.5 kg (TRITON Taktile-25) 
8,38 lbs. / 3.8 kg (TRITON taktile-49) 
Pracovní teplota: 
0–+40˚C (nekondenzující) 
Přibaleno: USB kabel, Uživatelský manuál 
 
* Specifikace a vzhled jsou předmětem změn bez předchozího 

upozornění. 

 

 
 
 
 
 

 
 

6. Použití jednotky jako 
myši u počítače 

1. Stiskem tlačítka TRACK PAD vstoupí touch pad do 
režimu Trackpad. 

2. Kurzor myši na obrazovce počítače můžete ovládat 
posunem prstu po touchpadu. 

Klepnete-li na touchpad, funguje jako levé tlačítko. 
Navíc, posunem dvou prstů po touchpadu nahoru a 
dolů jej využijete pro rolování obrazovky v těchto 
směrech. 

 
 
 
 

8 



Appendix 
 

Výpis stupnic 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



TRITON Taktile 
 

Části TRITON Taktile 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
1. Touchpad 

2. Value slider 

3. Displej 

4. Tlačítka / stránkování 

5. SETTING tlačítko 

6. EXIT tlačítko 
7. SOUND tlačítko 

8. TRACK ◄/► tlačítka stop 

9. ASSIGN tlačítko, LED 

10. TOUCH PAD MODE tlačítka 

11. TRIGGER PAD MODE tlačítka 
12. ARP tlačítko 

13. Transportní tlačítka 

14. Trigger pad 

15. Pitch kolečko 

16. Modulační kolečko 

17. OCTAVE +/- tlačítka 

18. F1–F8 tlačítka 
19. Slidery 

20. Knoby (pouze taktile49) 

a. ASSIGNABLE SWITCH jack 

b. ASSIGNABLE PEDAL jack 

c. MIDI OUT konektor 

d. OUTPUT jack 
e. USB konektor (typu B) 

f. Konektor uzemnění 

 

Konektor uzemnění 
Konektor (šroub) pro připojení přístroje k uzemnění. Pokud 
zapojujete uzemnění, uvolněte tento konektor (šroub) a pak 
použijte uzemněný drát. 
Po uvolnění konektoru (šroubu), jej nezapomeňte opět utáhnout. 
Nepoužívejte přístroj bez tohoto konektoru (šroubu). 
TIP Je-li přístroj zapojený do audio převodníku, může vznikat 
šum, díky případné diferenci vůči uzemnění, v závislosti na 
zapojení periferních zařízení. Šum mžete redukovat zapojením 
zemnícího drátu na funkční zemnící konektor audio převodníku. 

 

 

DŮLEŽITÁ POZNÁMKA PRO ZÁKAZNÍKY 
 

Tento produkt byl vyroben podle předpisu přísných 

specifikací a požadavků na napětí, aplikovaných v zemi, 

pro kterou je zamýšlen a bude využíván. Pokud jste jej 

zakoupili přes internet, zásilkovou službou a/nebo 

telefonním prodejem, musíte ověřit, zda je produkt 

zamýšlen pro použití ve vaší zemi, kde sídlíte. 

VAROVÁNÍ: Použití produktu ve vaší zemi, jiné než pro 

kterou je připraven, může být nebezpečné a může 

znamenat ztrátu Záruky výrobce nebo distributora. 

Proto si ponechejte účtenku, jako důkaz zakoupení 

produktu, jinak můžete přijít o Záruku výrobce nebo 

distributora. 

 

 

 
 

10 



VÝPIS PROGRAMŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 


